Todos os participantes terão direito a um Certificado de Participação no Concurso

“Montras de Natal 2021”.

2. Serão atribuidos prêmios monetários aos quatro primeiros classificados por

FreguesiajUnião de Freguesias:

a) L Prémio 2000,00€ (dois mil euros);

b) 2. Prémio 1.500,00€ (mil e quinhentos euros);

c) 3,2 Prémio 1.000,00€ (mil euro5);

d) 49 Prémio 50000€ (quinhentos auros).

3. Aos quatro primeiros classihcados será atribuido um selo para ser colocado no

estabelecimento,

Artigo 9.

Oivulgaçâo do Resultados

Os resultados finais do concurso serão divulgados no site da Câmara Municipal, nas redes